
ZARZĄDZENIE NR 143/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 23 października 2008 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 

 
Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/170/2008  
z dnia 6 października 2008 r. dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta 
Białogard na rok 2008 związanych ze zmianą kwoty dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa 
w ten sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 61.800 zł – do kwoty 55.098.170,82 zł, 
 w tym Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę  61.800 zł – do kwoty 11.377.969 zł, a w nim  
rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 61.800 zł – do kwoty  947.390 zł i § 2030 dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) o kwotę 61.800 zł – do kwoty 900.000 zł; 

          
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 61.800 zł – do kwoty 61.931.689,82 zł, w tym 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę  61.800 zł – do kwoty 14.255.484 zł, a w nim rozdział 
85295 Pozostała działalność o kwotę 61.800 zł – do kwoty 930.000 zł i § 4220 zakup środków 
żywności o kwotę 61.800 zł – do kwoty 550.000 zł. 

     
§ 2. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 

uwzględniających zmianę kwoty dotacji celowej, o której mowa w § 1. 
 

     § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

                           BURMISTRZ 

                             /-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 

1. Wojewoda Zachodniopomorski - 61.800 zł – zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 


	Uzasadnienie

